



Stockholm, 2020-08-14

## **Ferroamp Elektronik AB tar nästa steg i utvecklingsresan – förstärker ledningen med Mattias Nyström som Chief Growth Officer**

Ferroamp fortsätter sin tillväxtresa och förstärker ledningsgruppen för att utveckla den svenska marknaden vidare samt expandera internationellt med fokus på Europa.

Mattias Nyström utses från och med den 17 augusti till Chief Growth Officer (CGO) och får jämte sälj, marknad och affärsutveckling även ett tydligt ansvar för bolagets tillväxt och erbjudanden. "Att kunna attrahera kollegor som Mattias med sin gedigna bakgrund på en global arena under förändring och tillväxt är ett styrkebesked. Mattias är en viktig pusselbit i att förstärka Ferroamp's ledningsgrupp för framgång" säger VD Krister Werner.

"Vi lägger nu i en extra växel på vår tillväxtresa" säger VD Krister Werner. "Det är centralt för Ferroamp de kommande åren att kunna hantera en fortsatt stabil och lönsam tillväxt genom att erbjuda konkurrenskraftiga lösningar till marknaden som är i en kraftig förändring och utveckling både nationellt och internationellt" fortsätter Krister.

Mattias Nyström, född 1968, civilingenjör i Elektroteknik vid Kungliga Tekniska Högskolan i Stockholm, har en gedigen erfarenhet av att leda organisationer i tillväxt globalt med kommersiellt och kundorienterad fokus. Mattias började sin karriär med en tillväxtresa i den då gryende marknaden för mobil kommunikation. Det nystartade bolaget växte organiskt till en miljard SEK på 10 år och därefter till över fem miljarder SEK under de tre efterföljande åren genom konsolidering av branschen. Därefter har Mattias varit engagerad i turn-arounds av produktbolag inom energibranschen och vårdsektorn på den globala marknaden och kommer senast från Handicare, som ansvarig för den kommersiella produktledningen på koncernnivå.

### **För ytterligare information, kontakta:**

Krister Werner, VD 076-535 86 64

För mer information, vänligen besök: [www.ferroamp.com](http://www.ferroamp.com)

### **Om Ferroamp Elektronik**

Ferroamp Elektronik AB, grundat 2010, är ett snabbväxande företag inom clean-tech som erbjuder avancerade energi- och effektoptimeringslösningar för fastigheter. Ferroamp har en skalbar plattform som erbjuder möjlighet att kombinera patenterad teknologi i en egenutvecklad EnergyHub med alternativa energikällor och energilager. I en unik lösning kan också flera byggnader kopplas ihop i ett microgrid - Powershare. Kunder är idag framförallt fastighetsbolag, energikonsulter och elkraftbolag. Ferroamp har erhållit flera framstående internationella miljöpriser. Huvudkontoret ligger i Spånga utanför Stockholm.

Ferroamps aktie (FERRO) handlas på Nasdaq First North Growth Market med G&W Fondkommission som Certified Adviser (e-post [ca@gwkapital.se](mailto:ca@gwkapital.se), telefon 08-503 000 50).